
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 888, DE 17 DE NOVEMBRO D E 2014. 
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.168 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores do Gabinete do Deputado Zé Roberto, retroativo a 1º de novembro de 2014: 
 

Raimundo Nonato Almeida Sousa AP-01 
Janes Costa Xavier AP-06 
José Rodrigues da Costa AP-15 
Lorena de Sá Viana AP-17 
Robson Reinaldo Medeiros de Brito AP-17 
José Francisco Rodrigues AP-18 
Lidiany Batista de Carvalho AP-18 
Ricardo Costa Xavier AP-18 
Anália Silva de Santana AP-19 
Francisca Maria da Costa AP-19 
Gezilene Alves Rocha Mauricio AP-19 
Joacy Santana Barbosa AP-19 
Maria Divina Cordeiro da Silva AP-19 
Marina Carvalho da Silva  AP-19 

Lucilea dos Prazeres Martins de Sousa Auxiliar de Gabinete de Liderança de Bloco 
Parlamentar e/ou Partido Político 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 17 dias do mês de novembro de 2014. 
 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


